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TAJEMNICE EWANGELII

CENA:

99,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: Rafael

Wymiary: 21 x 27,5 cm

Okładka: Twarda

OPIS PRZEDMIOTU

Tajemnice Ewangelii to monumentalne albumowe wydanie znakomitych komentarzy do Ewangelii autorstwa ks. prof.
Edwarda Stańka. Jest to bezcenna pozycja do domowej biblioteki, która przez lata służyć będzie jako doskonały
przewodnik dla wszystkich pragnących zadbać o własny duchowy rozwój. Pomoże ubogacić życie rozważaniem i
wcielaniem w czyn słów Ewangelii.
Słowo Boże, mimo że zapisane dwa tysiące lat temu, jest ciągle żywe. Wpływa bowiem na nasze decyzje i pomaga
nawiązywać kontakt z Bogiem. Dlatego też ta wielka księga z Dobrą Nowiną powinna się znaleźć w każdym katolickim
domu!

Ewangelia jest skarbem, jaki Kościół wkłada w ręce każdego wierzącego człowieka. Potraktowanie jej jako koncepcji
wychowania należy już do tych, którym zależy, by stać się uczniem Jezusa... W naszym pokoleniu właściwie nikt nie
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będzie się mógł wymówić, że nie miał dostępu do Ewangelii. Jej tekst znajduje się prawie w każdym domu. Trudno też
będzie chrześcijaninowi wyjaśnić, dlaczego za Architekta swego życia nie obrał Chrystusa.

Recenzja
Ewangelia na dziś i każdy dzień
Pismo Święte to dla wielu złożona i trudna do odczytania Księga. Jeśli czujesz się zniechęcony i chciałbyś lepiej
zrozumieć przekaz jaki niesie ze sobą Biblia ta pozycja jest właśnie dla Ciebie. Ona pomoże Ci lepiej pojąć co Bóg chce
przekazać człowiekowi. To doskonały komentarz do Ewangelii, który sprawi, że Twoja duchowość wejdzie na wyższy
szczebel.

Czytanie na dziś idealnym pomysłem na prezent
Cóż bardziej może przyczynić się do duchowego bogactwa niż poprawne rozumienie Pisma? Jeśli chciałbyś aby ktoś bliski
dla Ciebie lepiej pojął Bożą Tajemnicę koniecznie podaruj mu tą książkę. To doskonały pomysł na prezent na różne
okazje. Dzięki Tobie Twój bliski będzie mógł rozważać Tajemnicę Ewangelii każdego dnia!
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